[image: image1.png]

PAGE
2

Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2022                                                                                         № 3885
О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории

Богородского муниципального округа на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 16.08.2021 № 2547
В целях приведения в соответствие с решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от 12.11.2021        № 178 «Об учреждении управления сельских территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области», администрация Богородского муниципального округа Нижегородской области                 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Богородского муниципального округа на 2022-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области от 16.08.2021 № 2547, следующие изменения:

1.1. В позиции 3 «Соисполнители Программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Богородского муниципального округа на 2022-2026 годы» слова «Управление развития территории округа администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области» заменить словами «Управление сельских территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, Управление городского хозяйства и проектной деятельности администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области».

1.2. В позиции 3 «Соисполнители Подпрограммы 2» пункта 13.1 «Паспорт Подпрограммы 2» раздела 13 «Подпрограмма 2 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности систем коммунальной инфраструктуры Богородского муниципального округа» слова «Управление  развития территории округа администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области» заменить словами «Управление сельских территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, Управление городского хозяйства и проектной деятельности администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области».
1.3. В столбце «Исполнители мероприятий» подпрограммы 2 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности систем коммунальной инфраструктуры Богородского муниципального округа» приложения 1 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области» слова «Управление  развития территории округа администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области» заменить словами «Управление сельских территорий администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области, Управление городского хозяйства и проектной деятельности администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области».
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на официальном сайте администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://bg-adm.ru).
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника промышленно-экономического управления и ЖКХ администрации Богородского муниципального округа Нижегородской области Шолина В.Ю.
Временно исполняющий полномочия

главы местного самоуправления                                                    А.Н.Коротков
В.Ю.Шолин
2-15-97

PAGE

[image: image1.png]_1234567890.doc
[image: image1.png]